СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                             КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

РЕШЕНИЕ
13.05.2016

№12
Об отмене нормативно-правовых

 актов
       На основании постановления избирательной комиссии Владимирской области  от 28.10.2015 № 278 « О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района на Территориальную избирательную комиссию Юрьев-Польского района», в  целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие с законодательством, Совет народных депутатов муниципального образования  Красносельское                            р е ш и л:

       1. Решения Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от 23.06.2009 № 17 « Об утверждение Положения об избирательной комиссии муниципального образования Красносельское»,  от 31.03.2010 № 11 « О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от 23.06.2009 № 17 «Об утверждение Положения об избирательной комиссии муниципального образования Красносельское», от 13.11.2010 № 47 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от 23.06.2009 № 17 «Об утверждение Положения об избирательной комиссии муниципального образования Красносельское», от 25.06.2013 № 22 « О формировании избирательной комиссии муниципального образования Красносельское»  считать утратившими силу.
       2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское.
Глава муниципального образования

В.Н.Кузнецов